2025. évi altalanos felvételi eljarasban alkalmassagi vizsgaval rendelkezé

ALAPKEPZESI és OSZTATLAN képzésekkel foglalkozé ligyintézék elérhetéségei

P tigyintézo il
Kar Szak ligyintéz6 neve i S ligyintéz6 e-mail cime
AK Gydgypedagdgia Monus Eszter +36 (96) 516-742 monus.eszter@sze.hu
AK Tanité dr. Nagyné Gaal Marietta Magdolna +36 (96) 613-535 nagyne.marietta@sze.hu
AK Szakoktatoé Varga Krisztina +36 (96) 516-786 varga.krisztina@sze.hu
EEKK |Epitészmérnoki [alapképzés, osztatlan]
= - Gottvald Anita +36 (96) 503-412 gottvald.anita@sze.hu
EEKK |[Epitész [mesterképzés]

GIVK |Osztatlan tanari [mérndktanar] Bognar Melinda +36 (96) 613-584 bognar.melinda@sze.hu
AKMK  |Osztatlan tanari [agrarmérnéktanar] Vitinger Nikoletta +36(96)566-706 vitinger.nikoletta@sze.hu
ESK |Rekreécio és életmod Jutasi-Molnar Anita +36 (96) 516-742 molnar.anita@sze.hu

El6adé-miivészet
Takacsné Struhar Ménika +36 (96) 613-650 struhar@sze.hu
Osztatlan tanari [zenetanar]
Epitémiivészet BA
Formatervezés BA
MUK

Tervezégrafika BA

Epitémiivész MA

Formatervezd miivész MA

Tervezigrafika MA

Agota Bernadett

+36 (30) 612 43 97

agota.bernadett@sze.hu




